

TOM'S

WATCH BAR | LOS ANGELES, CA

STARTERS & SNACKS

★ **HUMMUS DUO (VG)** red pepper hummus & traditional hummus, cucumber-tomato relish, extra virgin olive oil served with carrots, celery & vegan pita bread 15

DUELING DIPS guacamole & salsa served with fresh tortilla chips 15

WINGS

served with carrots, celery & choice of ranch or blue cheese

HONEY BBQ Tom's sweet & smoky honey BBQ 15

BUFFALO our original buffalo sauce 15

NASHVILLE HOT sweet & spicy cayenne seasoning 15

**DOUBLE UP
ON WINGS +8**

MAC & CHEESE

TRADITIONAL MAC & CHEESE our original rich, creamy mac & cheese 18

★ **LOBSTER & SHRIMP** rich, creamy mac & cheese topped with butter-poached lobster & shrimp 24

★ **BACON MAC & CHEESE** creamy mac & cheese topped with crispy bacon bits 22

TOM'S MOST POPULAR

most items served with tots

NASHVILLE HOT CRISPY CHICKEN crispy chicken tossed in Nashville hot sauce served with ranch 19

ORIGINAL CRISPY CHICKEN batter-fried original crispy chicken served with ranch 18.5

CALIFORNIA CHICKEN CLUB chicken, bacon, avocado, cheddar, mayo, lettuce & tomatoes on a toasted brioche bun 16

CRISPY CHICKEN SANDWICH original crispy chicken topped with lettuce, and mayo on a toasted brioche bun 18.5

BUFFALO CHICKEN SANDWICH original crispy chicken, drizzled in original buffalo sauce topped with cabbage on a toasted brioche bun, blue cheese or ranch on the side, served with garlic fries or tots 17

NASHVILLE HOT CHICKEN SANDWICH crispy chicken, drizzle in Nashville Hot sauce topped with cabbage on a toasted brioche bun, blue cheese or ranch on the side 18

★ **ALL AMERICAN BURGER** Angus beef, American cheese, mustard, ketchup, pickles, brioche bun 16 | bacon +2 | avocado +2

IMPOSSIBLE BURGER (VG) plant based patty, lettuce, tomato, onion, served on a Vegan bun 17 | avocado +2

GREENS

AVOCADO SHRIMP chilled shrimp, baby spinach, avocado, egg, tomatoes, cucumbers, remoulade dressing 18

CHICKEN CAESAR romaine lettuce, shaved Parmesan, lemon, seasoned croutons topped with chicken 16

DESSERTS

★ **PINEAPPLE UPSIDE DOWN CAKE** butter cake, caramelized brown sugar, pineapple, mango, caramel sauce 12

COLOSSAL CHEESECAKE rich, creamy New York style cheesecake, graham cracker crust drizzled with raspberry coulis 12

BEVERAGES

BEER

Large Can 9

6-pack Domestic 18

WINE

Chardonnay 35

Pinot Noir 45

Cabernet Sauvignon 55

SPIKED

SELTZER Can 9

REDBULL® 7

SODA Bottle 5

WATER Bottle 5

★ TOM'S SIGNATURE ITEM

(V) VEGETARIAN (VG) VEGAN - While items marked "Vegetarian" or "Vegan" are made without meat or stock from an animal, Tom's Watch Bar uses communal cooking equipment and prep areas for all of our menu offerings.

IF YOU HAVE ALLERGIES, PLEASE ALERT US AS NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

*These items may be served raw or undercooked, or contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness.